令和　　年　　月　　日

島根県教育委員会教育長　野津　建二　様

住　　　　所：
商号又は名称：
代表者職氏名：
担当者：
TEL：
Mail:
FAX：

入札参加資格確認申請書

島根県で調達される下記の入札に参加する資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを制約します。

記

１．件名
　　　島根県立青少年の家宿泊研修用寝具類賃貸借

２．提出書類
	提　　出　　書　　類
	提出チェック

	入札参加資格確認申請書

	入札保証金の免除に関する書類